
Id: ZASCZ-PPUQW-JLHRU-GGMRP-IJTMA. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 80 / VI /2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1240 ze zm.) , Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 49.338,00 zł z tytułu: 

- składek na ubezpieczenie społeczne w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w kwocie 300 zł, 

- składek na ubezpieczenie społeczne w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w kwocie 950 zł, 

- usług pozostałych w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli w kwocie 45.335 zł w tym: Szkole 
Podstawowej Nr 1 - 13.223 zł, Szkole Podstawowej Nr 2 - 10.879 zł, Miejskim Przedszkolu Nr 1 - 2.794 zł, 
Miejskim Przedszkolu Nr 2 - 2.373 zł, Miejskim Przedszkolu Nr 3 - 3.274 zł, Publicznym Gimnazjum Nr 1- 
7.571 zł, Publicznym Gimnazjum Nr 2 - 5.221 zł. 

- składek na ubezpieczenie społeczne w Świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 2 w kwocie 284 zł, 

- usług pozostałych w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli w kwocie 2.469 zł w tym: Świetlica 
w Szkole Podstawowej Nr 1 - 992 zł, Świetlica w Szkole Podstawowej Nr 2 - 1.477 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 49.338,00 zł z przeznaczeniem na: 

- szkolenia pracowników w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w kwocie 300 zł. 

- wynagrodzenia bezosobowe w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w kwocie 950 zł. 

- wynagrodzenia osobowe w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w kwocie 9.785 zł 

- składki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w kwocie 1.486 zł 

- składki na FP w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 240 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 2340 zł, w tym: 
Szkoła Podstawowa Nr 2 - 2.100 zł, Miejskie Przedszkole Nr 3 - 240 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 15.415 zł, 
w tym: Szkoła Podstawowa Nr 1 - 7.300 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 1.700 zł, Miejskie Przedszkole Nr 1 - 
655 zł, Miejskie Przedszkole Nr 2 - 500 zł, Miejskie Przedszkole Nr 3 - 760 zł, Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 
3.500 zł, Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 1.000 zł. 

- podróże służbowe w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 5.961 zł, w tym: Szkoła 
Podstawowa Nr 1 - 1.800 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 1.000 zł, Miejskie Przedszkole Nr 1 - 150 zł, Miejskie 
Przedszkole Nr 2 - 298 zł, Miejskie Przedszkole Nr 3 - 339 zł, Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 1.537 zł, Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 - 837 zł. 

- szkolenia pracowników w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 10.641 zł, w tym: Szkoła 
Podstawowa Nr 1 - 1.338 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 3.703 zł, Miejskie Przedszkole Nr 1 - 1.400 zł, 
Miejskie Przedszkole Nr 2 - 1.100 zł, Miejskie Przedszkole Nr 3 - 1.200 zł, Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 500 zł, 
Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 1.400 zł. 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w Świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 2 w kwocie 284 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, dział 854 w kwocie 1.378 
zł, w tym: Szkoła Podstawowa Nr 1 - 536 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 842 zł, 

- podróże służbowe w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli (dział 854) w kwocie 28 zł, w tym: Szkoła 
Podstawowa Nr 1, 

- szkolenia pracowników w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, dział 854 w kwocie 530 zł, w tym: 
Szkoła Podstawowa Nr 1 - 230 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 300 zł, 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 



Id: ZASCZ-PPUQW-JLHRU-GGMRP-IJTMA. Podpisany Strona 2 z 3

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZASCZ-PPUQW-JLHRU-GGMRP-IJTMA. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Uchwały Nr 80 / VI /2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 533,00 zł 

80104 Przedszkola 0,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 zł 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 zł 

80110 Gimnazja 0,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -950,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 533,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 785,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 340,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 415,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -45 335,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 961,00 zł 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 641,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -533,00 zł 

85401 Świetlice szkolne 0,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -284,00 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -533,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 378,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -2 469,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 28,00 zł 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 530,00 zł 


